
 

  

Doküman Tipi                      Technical Data Sheet (TDS) 

Ürün İsmi Elasticoat 

Ürün Açıklaması Saf akrilik bağlayıcı esaslı mat görünümlü elastik dış cephe boyasıdır. 

Özellikler Üstün esnekliğe sahip olan Elasticoat Boya,elastomer özelliğinden dolayı çatlama 
yapmaz.Güneş ışınlarına (UV),yağmura,kara ve endüstriyel etkilere 
dayanıklıdır.Uygulaması kolaydır ve mükkemmel kapatma ve yapışma özelliğine 
sahiptir. 

Uygulama Alanları  Zemin hazırlığı tüm temiz ve kuru dış yüzeylere uygulanabilir. 

Teknik Veriler Yapı: Saf akrilik 
Sarfiyat: Tek katta: 6- 10 (m²/lt), 100-170 (g/m2) 
Tiner: Su 
İnceltme Oranı: % 10 -15 su 
Yoğunluk: 1,58 ± 0,05 (g/ml) 
Kuruma: Dokunma kuruması: 15-20 dakika sonra, Toz tutmaz: 1 saat sonra, Sert 
kuruma: 24 saat sonra 
Viskozite: 120 KU ± 10 ( 23°C ) 
PH: 8 – 9 

Uygulama 

 
 
 
 
 

 
 

Uygulama yüzeyi her türlü toz, pas, kir, yağ ve eski boya kalıntılarından arındırılmış 
olmalıdır. Yüzeydeki çatlaklar Silkcoat Dış Cephe Macunu ile doldurulup düzeltilerek 
temiz, kuru ve sağlam bir yüzey elde etmek için Silkcoat Akrilik Astar uygulanmalıdır. 
Elasticoat Boya, ilk kat %20-30, ikinci kat %10-15 oranında temiz su ile inceltilerek 
rulo, fırça veya püskürtme yöntemiyle 2 kat halinde uygulanır. Katlar arasında hava 
sıcaklığına bağlı olarak en az 2 saat beklenmelidir. Uygulama sonrası aletler hemen 
temizlenmelidir. Yeni kaplanmış yüzeylerde, boyanın uygulanması için en az 28 gün 
beklenmelidir. Kullanımdan önce boya tamamen homojen hale gelene kadar 
karıştırılmalıdır. Uygulama ve ürün kuruma sırasında ortam ve yüzey sıcaklığı +5ºC 
ile +35ºC arasında olmalıdır. Çok parlak ve cam gibi yüzeylere uygulama 
yapılacaksa, daha iyi yapışma sağlamak için öncelikle yüzeyin pürüzlendirilerek 
sağlam bir zemin oluşturulması gerekmektedir. 

Uyarı S2: Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın. 
S24 / 25: Göz ve cilt ile temasından kaçının. 
S46: Yutulması halinde derhal tıbbi yardım alın; Kabı veya etiketi gösterin. 
Ürünü sıkıca kapatılmış bir kapta saklayın.  
Kanalizasyona dökmeyin. 
 
 

Depolama  Serin, temiz ve kuru bir ortamda, direkt güneş ışığına maruz kalmadan, ürün kabının 
ağzı açılmadan asgari 2 yıl depolanabilir. 

Paketleme 15 lt, 2,5 lt Plastik Kova. 
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